UBND TỈNH AN GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 821/TB-SKHCN An Giang, ngày 14 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình KH&CN phục vục xây dựng

nông thôn mới tỉnh An Giang đến năm 2025 - bắt đầu thực hiện năm 2023

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 13/6/2023 của UBND tỉnh

An Giang về việc phê duyệt nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thuộc Chương trình

KH&CN phục vục xây dựng nông thôn mới tỉnh An Giang đến năm 2025 -

bắt đầu thực hiện năm 2023.

Thực hiện quy trình quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh có

sử dụng ngân sách Nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang, Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh An Giang thông báo tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thuộc Chương trình KH&CN phục

vục xây dựng nông thôn mới tỉnh An Giang đến năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tên nhiệm vụ KH&CN thông báo tuyển chọn:

Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ xây dựng mô hình trồng hoa

phục vụ du lịch tại tỉnh An Giang

2. Thời hạn nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14/7/2023.

3. Hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn:

a) Hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn: 02 bộ hồ sơ gốc (có dấu và chữ

ký trực tiếp) và 01 bản điện tử được ghi trên đĩa quang hoặc USB (dạng PDF,

không đặt mật khẩu). Hồ sơ được đóng gói trong túi hồ sơ có niêm phong, bên

ngoài ghi rõ:

(1) Tên nhiệm vụ khoa học và công nghệ;

(2) Tên, địa chỉ của tổ chức đăng ký chủ trì nhiệm vụ;

(3) Họ tên của cá nhân đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ;

(4) Danh mục tài liệu có trong hồ sơ.

b) Thành phần hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn:

(1) Bản sao Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ

của tổ chức đăng ký chủ trì;

(2) Đơn đăng ký chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ

(Mẫu 06-ĐĐK);

(3) Thuyết minh đề tài (Mẫu 07-TMĐMCN);

2

(4) Tóm tắt hoạt động khoa học và công nghệ của tổ chức đăng ký chủ trì

(Mẫu 11-LLTC);

(5) Lý lịch khoa học của cá nhân đăng ký chủ nhiệm và các cá nhân đăng

ký thực hiện chính có xác nhận của cơ quan quản lý nhân sự (Mẫu 12-LLCN);

(6) Văn bản xác nhận ứng dụng kết quả nghiên cứu dự kiến của các tổ

chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh An Giang (Mẫu 50-GĐN);

(7) Văn bản xác nhận về sự đồng ý của các tổ chức đăng ký phối hợp thực

hiện (nếu có) (Mẫu 13-PHNC);

(8) Văn bản chứng minh năng lực về nhân lực khoa học và công nghệ,

trang thiết bị của đơn vị phối hợp và khả năng huy động vốn từ nguồn khác để

thực hiện (nếu có);

(9) Bảng báo giá thiết bị, nguyên vật liệu chính cần mua sắm (nếu có).

c) Lưu ý:

Hồ sơ được xem là hợp lệ bắt buộc phải có các thành phần từ (1) đến (6);

nộp đúng thời hạn (căn cứ vào dấu bưu điện nơi gửi hoặc dấu văn thư nhận nếu gửi

trực tiếp) và các biểu mẫu phải đáp ứng yêu cầu phù hợp về thể thức và nội dung.

Hồ sơ không hợp lệ sẽ không được xem xét tuyển chọn và không gửi trả lại.

4. Nơi nhận hồ sơ:

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH AN GIANG

Địa chỉ: Số 269A Nguyễn Thái Học, phường Mỹ Hòa, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.

Các biểu mẫu liên quan được đính kèm thông báo này và đăng trên Cổng

thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang tại địa chỉ:

http://sokhcn.angiang.gov.vn/, mục Hoạt động quản lý KH&CN.

Kết quả tuyển chọn sẽ được công bố trên Cổng thông tin điện tử của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang thay cho văn bản thông báo đến từng

đơn vị, cá nhân dự tuyển.

Các thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Phòng Kế hoạch Tài chính,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh An Giang, điện thoại: 02963.856.363 hoặc

email: sokhcn@angiang.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;

- Sở, ban ngành tỉnh;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Phòng và đơn vị trực thuộc Sở;

- Đăng Cổng thông tin Sở KH&CN An Giang;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Kiến

http://sokhcn.angiang.gov.vn/

 DANH MỤC

Nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thông báo tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì

(Kèm theo Thông báo số 821/TB-SKHCN ngày 14/6/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ)

TT Tên nhiệm vụ Mục tiêu Kết quả dự kiến

1 Ứng dụng tiến bộ khoa

học và công nghệ xây

dựng mô hình trồng hoa

phục vụ du lịch tại tỉnh

An Giang

1. Mục tiêu chung:

Chuyển giao, tiếp nhận các quy trình công nghệ tiên

tiến trong sản xuất 06 loài hoa phục vụ du lịch nhằm

nâng cao hiệu quả kinh tế - xã hội của địa phương góp

phần thực hiện thành công Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới tại An Giang.

2. Mục tiêu cụ thể:

a) Chuyển giao, tiếp nhận được các quy trình công nghệ

sản xuất 06 loài hoa phù hợp với điều kiện canh tác tại

tỉnh An Giang.

b) Xây dựng được mô hình ứng dụng tiến bộ kỹ thuật

trong sản xuất 06 loài hoa phục vụ phát triển du lịch.

Trong đó, ưu tiên phát triển các loài hoa cắt cành tạo

cảnh quan phục vụ du lịch góp phần tăng giá trị của sản

phẩm hoa, nâng cao thu nhập cho người dân trồng hoa.

c) Đào tạo, tập huấn được ít nhất 120 lượt người về quy

trình kỹ thuật sản xuất 06 loài hoa.

1. Báo cáo tổng hợp và báo cáo tóm

tắt kết quả nhiệm vụ.

2. Quy trình kỹ thuật trồng và chăm

sóc 06 loài hoa phù hợp với điều kiện

canh tác tại tỉnh An Giang.

3. Mô hình trồng 06 loài hoa phục vụ du

lịch, quy mô ít nhất 1.000m
2
/mô hình.

4. Đào tạo, tập huấn được ít nhất 120

lượt người về quy trình kỹ thuật sản

xuất 06 loài hoa.

 Tổng cộng 01 nhiệm vụ./.

		2023-06-14T17:00:16+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!